

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016 № 27

с.Вязовка

О предварительном согласовании предоставления земельного участка гр. Симакиной Е.В.

Российской B Земельным Федерации, соответствии кодексом Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от общих принципах 131-ФЗ «Об организации местного Российской Федерации», самоуправления Федеральным В законом 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, постановления администрации Вязовского образования муниципального муниципального Татишевского Саратовской области от 14.05.2015 № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков на территории Вязовского муниципального образования Татишевского муниципального района Саратовской области», рассмотрев заявление гр. Симакиной Е.В.,

постановляю:

1. Предварительно согласовать предоставление в собственность за плату земельного участка с условным номером 64:34:050501:3У площадью 1731 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, д.Хлебновка, ул.Совхозная, д.19, для ведения личного подсобного хозяйства Симакиной Елене Владимировне, гражданке Российской Федерации, паспорт 63 04 647045, выдан: Отделом 13.05.2005, внутренних Октябрьского района города Саратова дел зарегистрированной Саратовская ПО адресу: область, г.Саратов, ул.Белоглинская, д. 34/38,кв. 27, на котором расположен жилой дом, принадлежащий на праве собственности гр.Симакиной Е.В., что подтверждает Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 11.03.2016 № 64/001/002/2016-92959.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Территориальная зона: зона малоэтажной жилой застройки.

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории с условным номером 64:34:050501:3У площадью 1731 кв.м расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, д. Хлебновка, ул.Совхозная, д.19, для ведения личного подсобного хозяйства.

- 3. Гр. Симакиной Е.В. обеспечить проведение работ по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане (карте).
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя сектора развития экономической инфраструктуры Жилину О.А.

ВрИП главы муниципального образования

Д.Г. Иванов